Allelúia, allelúia. **V/.** *Ps. 46, 2.* Omnes gentes, pláudite mánibus : iubiláte Deo in voce exsultatiónis. Allelúia.

Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthæum. *Matth. 7, 15-21.* In illo témpore : Dixit Iesus discíplis suis : Atténdite a falsis prophétis, qui véniunt ad vos in vestiméntis óvium, intrínsecus autem sunt lupi rapáces : a frúctibus eórum cognoscétis eos. Numquid cólligunt de spinis uvas, aut de tríbulis ficus ? Sic omnis arbor bona fructus bonos facit : mala autem arbor malos fructus facit. Non potest arbor bona malos fructus fácere : neque arbor mala bonos fructus fácere. Omnis arbor, quæ non facit fructum bonum, excidétur et in ignem mittétur. Igitur ex frúctibus eórum cognoscétis eos. Non omnis, qui dicit mihi, Dómine, Dómine, intrábit in regnum cælórum : sed qui facit voluntátem Patris mei, qui in cælis est, ipse intrábit in regnum cælórum.

Graduel. Venez, mes fils, écoutez-moi, que je vous enseigne la crainte du Seigneur. **V/.** Qui regarde vers lui resplendira, sans trouble au visage.

Allelúia, allelúia. **V/.** Tous les peuples, battez des mains, acclamez Dieu par vos cris de joie ! Alléluia.

Suite du Saint Evangile selon Matthieu. En ce temps-là : Jésus dit à ses disciples : Méfiez-vous des faux prophètes qui viennent à vous déguisés en brebis, alors qu'au-dedans ce sont des loups voraces. C'est à leurs fruits que vous les reconnaîtrez. Va-t-on cueillir du raisin sur des épines, ou des figes sur des chardons ? C'est ainsi que tout arbre bon donne de beaux fruits, et que l'arbre qui pourrait donner des fruits mauvais. Un arbre bon ne peut pas donner des fruits mauvais, ni un arbre qui pourrait donner de beaux fruits. Tout arbre qui ne donne pas de beaux fruits est coupé et jeté au feu. Donc, c'est à leurs fruits que vous les reconnaîtrez. Ce n'est pas en me disant : "Seigneur,

Seigneur !” qu’on entrera dans le royaume des Cieux, mais c’est en faisant la volonté de mon Père qui est aux cieux.

Ant. ad Offertorium. Dan. 3, 40. Sicut in holocáustis arietum et taurórum, et sicut in mílibus agnórum pínguium : sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi : quia non est confúsió confidéntibus in te, Dómine.

Secreta. Deus, qui legálium differéntiam hostiárum unius sacrificii perfectione sanxísti : accipe sacrificium a devótis tibi fámulis, et pari benedictióne, sicut múnera Abel, sanctífica ; ut, quod sínguli obtulérunt ad maiestátis tuæ honórem, cunctis proficiat ad salútem. Per Dóminum.

Ant. ad Communionem. Ps. 30, 3. Inclína aurem tuam, accélera ut erípias me.